111



PEMERINTAH KABUPATEN TANA TORAJA DINAS PENDIDIKAN

Alamat : Jl. Tongkonan Ada' No. 2, Telp. 0423-24761, Fax. 26455 Makale

IZIN OPERASIONAL PAUD

Nomor : 008 /DP.TT/PAUD-PNF/II/2022

Yang bertanda tangan dibawah ini, Kepala Dinas Pendidikan Kabupaten Tana Toraja, dengan ini menerangkan bahwa :

Nama Lembaga

KB ANGGREK MATANGLI

Nama Pimpinan

: HERMIN SAMAN

Alamat

: Matangli, Lembang Leppan

Kecamatan Malimbong Balepe'

Kabupaten Tana Toraja

Jenis Program

: Kelompok Bermain (KB)

Tahun berdiri

: 6 Oktober 2021

Berlaku sampai

: 6 Oktober 2026

Berdasarkan Surat Keputusan Kepala Kantor Departemen Pendidikan dan Kebudayaan,

Kabupaten Tana Toraja

Nomor

: 034/DP.TT/PAUD.PNF/X/2021

Tanggal

: 6 Oktober 2021

Tentang

: Izin Penyelenggaraan Pendidikan Anak Usia

Dini (PAUD)

Maka Lembaga tersebut diatas diberikan Izin Operasional Penyelenggaraan Pendidikan Anak Usia Dini (PAUD), dengan segala kewenangan yang ada padanya sesuai dengan SK tersebut diatas.

Demikian Izin Operasional ini dibuat, untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Tana Toraja, 4 Februari 2022

Kepala Dinas Pendidikan Kabupaten Tana Toraja

Drs. ANTHON TODING, MH

Pangkat : Pembina Utama Muda NIP. 19650814 199312 1 001